
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-269/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 25 września 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                            126     375 zł  
- dotacje celowe -     126 375 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -                 126 375 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  12     100 zł                             138 475 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            -                                              15     750 zł  
w tym:
- wydatki bieżące -       15 750 zł

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                               12     100 zł                               39     100 zł  
w tym:
- wydatki bieżące 12 100 zł       39 100 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 12 100 zł       27 000 zł
2. pozostałe wydatki -       12 100 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                              83     625 zł  
w tym:
- wydatki bieżące -       83 625 zł

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                   11 935 zł                              11 935 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        11 935 zł                              11 935 zł  
w tym:
- wydatki bieżące  11 935 zł       11 935 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  -       11 935 zł
2. pozostałe wydatki  11 935 zł      -

§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2007 rok wynikających z §  1,  decyzji  Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-503/07 z  dnia  
31 sierpnia 2007 roku, Nr FB.I.3011-458/07 z dnia 10 września 2007 roku, Nr FB.I.3011-
394//2/07 z dnia 06 września 2007 roku oraz wniosków Wydziałów

I . w związku  ze zwiększeniem planu dotacji celowej   -    126 375 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                            126     375 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            -                                              15     750 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację własnych zadań bieżących gmin
               (związków gmin) -       15 750 zł

środki określone w ustawie budżetowej na 2007 rok.

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                               -                                              27     000 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację własnych zadań bieżących gmin 
              (związków gmin) -       27 000 zł

środki z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej
na 2007 rok w części 83, poz. 32

2



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                              83     625 zł   
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa
              na realizację własnych zadań bieżących gmin
              (związków gmin) -       83 625 zł

środki z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej
na 2007 rok, część 83, poz. 35

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych             

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                            126     375 zł  
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe            -                                              15     750 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne -       15 750 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
zgodnie z art. 147 ust, 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi
zmianami) 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                               -                                              27     000 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -       27 000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną
w środowisku w 2007 roku.

rozdz. 85295 -  Pozostała działalność                                         -                                              83     625 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne -       83 625 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 roku
o ustanowieniu programu wieloletniego  „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259)
oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia
07 lutego 2006 roku w sprawie realizacji programu wieloletniego
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania (Dz.U. Nr 25, poz. 186)

3



zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między paragrafami  50 912 zł       50 912 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                   18     699 zł                             18     699 zł  
 rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast
                          na prawach powiatu)                                           18     699 zł                             18     699 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   17 000 zł      -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     1 699 zł      -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych    -         6 600 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
               w tym programów i licencji       -       12 099 zł 

z zadania: zakup materiałów i wyposażenia,
w tym:
- zakup materiałów biurowych    10 000 zł
- zakup druków akcydensowych   4 000 zł
- zakup mebli   3 000 zł
 malowanie pomieszczeń, z przeznaczeniem na:
 zakup papieru, tonerów i tuszy do drukarek.

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                               2     475 zł                                 2     475 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze staże pożarne                                     2     475 zł                                 2     475 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                             -         2 364 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych   -            111 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług
               telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   2 475 zł           -

z zadania: opłaty za rozmowy telefoniczne z pięciu 
jednostek OSP, z przeznaczeniem na zakup umundurowania,
sprzętu dla OSP Radlin II, Kokoszyce, Zawada, badania 
profilaktyczne ratowników OSP.

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                         638 zł                                    638 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                400 zł                                    400 zł   
§ 4230 - Zakup leków i materiałów medycznych    -            400 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe      400 zł            -

z planu zabezpieczonego na delegacje służbowe
z przeznaczeniem na zakup leków.

4



zmniejszenie zwiększenie
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                             238 zł                                    238 zł  
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych     -            238 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe      238 zł             -

z zadania: delegacje służbowe z przeznaczeniem na
badania okresowe pracowników.

4/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                12     000 zł                             12     000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         12     000 zł                             12     000 zł   
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    -         9 501 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    -         2 161 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -            273 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   12 000 zł        -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych    -              65 zł

z zadania: zakup nagród rzeczowych i sprzętu sportowego 
dla uczestników imprez sportowo - rekreacyjnych o charakterze
profilaktycznym (wydatki Biura ds. Kultury, Sportu
i Zdrowia) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne,
odpisy na ZFŚS dla pracowników Zespołu Świetlic
Profilaktyczno – Wychowawczych (wydatki MZOPO)
 
z czego podział na dysponentów:

1/ Biuro ds. Kultury, Sportu i Zdrowia
   w zakresie sportu                                                                         12     000 zł                               -        
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 zł       -

2/ Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych                 -                                               12     000 zł   
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    -         9 501 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    -         2 161 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -            273 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych    -              65 zł

4./ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                             12     100 zł                               12     100 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                               12     100 zł                               12     100 zł  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 700 zł         -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   6 600 zł         -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy                  800 zł         -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -         5 900 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -         1 000 zł

5



zmniejszenie zwiększenie
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
               telekomunikacyjnych telefonii komórkowej    -            100 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług
               telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    -         1 200 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych,
              komputerowych tym programów i licencji    -                     3 900 zł

z zadania: wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
pochodne od wynagrodzeń przeznacza się na zakup 
materiałów biurowych, środków czystości, wydawnictw
specjalistycznych, wyposażenia biur, zakup znaczków
pocztowych, opłaty usług telekomunikacyjnych, 
zakup licencji dostępu do serwera CAL, modernizacja
sprzętu komputerowego.

5/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                     5     000 zł                                 5     000 zł  
rozdz. 92695 - Pozostała działalność                                           5     000 zł                                 5     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -         5 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   5 000 zł       -

Rady Jednostek Pomocniczych
środki Rady Dzielnicy Zawada
z zadania: szkolenia dzieci i młodzieży
z przeznaczeniem na LKS „Naprzód Zawada”

w oparciu o uchwałę Nr 5/II/2007 Rady Dzielnicy Zawada
z dnia 05 września 2007 roku 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


